
外寸

いすゞ TKG-FRR90S2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK AM16185
いすゞ

中型

平成27年03月

FRR90-7076***

7,990Kg

4HK1

240

軽油

抹消

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FRR90S2

2,300Kg

504,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

日本トレクス

L x W x H L621cm x W240cm x H240cm

6200ワイド  格納PG  240馬力  ベッド、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：日本トレクス 

門枠cm：W228×Ｈ232 床面：鉄 ラッシングレール：2段  【格納PG】 寸法cm：L139×W231 

※リース・レンタル車両のため、メーター数が増える可能性がございます。 ※画像は貸出前の画

像になります。  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承

っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


